
Aanwijzing garantiebeheerinstantie

Besluit van de Minister van Economi-
sche Zaken van 3 maart 2008, nr. ET/
ED/8013739, houdende aanwijzing van
de garantiebeheerinstantie

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 73, tweede lid, en arti-
kel 77ca, tweede lid, van de Elektrici-
teitswet 1998;

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 maart 2008 wordt de
netbeheerder van het landelijk hoog-
spanningsnet voor een periode van tien
jaar aangewezen als garantiebeheerin-
stantie.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst en wordt in afschrift
gezonden aan betrokkene.

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Tegen dit besluit kan degene wiens
belang rechtstreeks bij dit besluit is
betrokken binnen 6 weken na de dag

van verzending van dit besluit een gemo-
tiveerd bezwaarschrift indienen bij de
Minister van Economische Zaken, direc-
tie Wetgeving en Juridische Zaken,
Postbus 20101, ALP L/204, 2500 EC
Den Haag. Dit besluit is verzonden op
de in de aanhef van deze brief vermelde
datum.

EZ

Uit: Staatscourant 11 maart 2008, nr. 50 / pag. 8 1


